
 

Zarządzenie Nr 42/2020 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 11 lutego 2020 r. 

 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Muzeum Żołnierzy Wyklętych 

w Ostrołęce (w organizacji). 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2019r,  poz. 506 ze zm.) oraz art. 16a ustawy z dnia 25 października 

1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2018r. poz. 1983                                    

ze zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1 

1. Powierzam Panu Piotrowi Liżewskiemu pełnienie obowiązków Dyrektora Muzeum 

Żołnierzy Wyklętych w Ostrołęce (w organizacji) od dnia 11 lutego 2020r. do dnia               

30 listopada 2020r.   

2. Warunki pracy i płacy zostaną określone odrębnie. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                                  PREZYDENT MIASTA  

                                                                                       Łukasz Kulik 

 


